
Mediestudent i arbeidslivet 

Om Kvist 

Miljøsertifisering av bygg er en lang og kompleks prosess, men et viktig verktøy for å kutte 

utslipp relatert til bygg. Kvist ønsker å gjøre bærekraft intuitivt og enkelt for alle involverte i 

hele byggeprosjektet. Vi har ett tydelig mål; gjøre miljøsertifisering av bygg superenkelt! 

Kvist Solutions er et software selskap som ble startet på NTNUs Entreprenørskole i 2020. 

Siden det har vi vokst til et team på 14 personer. Vi lanserte plattformen kvist i sommeren 

2022 og har siden det fått noen av de største aktørene i Skandinavia som kunder. Fremover 

skal vi lansere produkter som gjør at vi dekker hele livsløpet til et bygg, og jobber mot å bli 

markedsledende på miljøsertifisering i Europa. 

Aktuelle arbeidsoppgaver og ansvarsområder: 

Som praksisstudent i Kvist Solutions vil du inngå som et fullverdig medlem av teamet og bli 

gitt mye ansvar fra starten av. Vi har mange baller i lufta samtidig og ønsker en student som 

tar initiativ og kommer med innspill og ideer til forbedringer der vi ikke ser det selv. I Kvist 

får man mulighet til å forme arbeidsdagen slik man ønsker. 

Praksisstudenten vil jobbe sammen med markedsføringsansvarlig for å etablere Kvist som en 

anerkjent og kredibel aktør i byggebransjen. For å gjøre dette bygger vi opp et ressurssenter 

som skal hjelpe og veilede kundene våre rundt alt som har med miljøsertifisering og 

rapportering.  

Dette kan inkludere, men er ikke begrenset til arbeidsoppgaver som: 

- Skrive faglige artikler til bloggen vår  

- Ta bilder/filme og lage grafikk 

- Skrive og publisere innlegg til Linkedin 

- Gjøre markedsundersøkelser og søkeordsanalyser 

- Bidra til å etablere oss i nye markeder 

- Jobbe med merkevare 

Dette er forslag basert på behov i Kvist, men vi er åpne for å tilrettelegge for den enkeltes 

students interesser og kompetanse. Siden det bare er én person som jobber med markedsføring 

vil det gi stor frihet til praksisstudenten, men det stiller også krav til selvstendighet.  

Hos oss får du jobbe i et ungt arbeidsmiljø, alle ansatte er under 30 år! Vi har en god kultur 

internt og har ofte sosiale arrangementer sammen. I tillegg sitter vi sammen med andre 

startups i nye og moderne lokaler midt på Majorstuen, vi kaller det for “Jungelen”. Fordi vi er 

få personer med høye ambisjoner gir vi mye frihet og ansvar til den enkelte, samtidig er hjelp 

eller sparring aldri langt unna. Det er stor kultur for å prøve nye ting, stille dumme spørsmål 

og gjøre masse feil som vi alle lærer av! 

Vi gleder oss til å høre fra deg! 
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